
ˇ I 
DODATEK č.1 

KE SMLOUVE O DILOČ. objednatele 2017-0567lOMH 
Ze dne 18.08.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava střešní konstrukce jehlanu v objektu Tržní 1932/26, Děčín“ 

vv Objednatel: statutární město Decín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín lV 
Mgr. Marie Blažková - pověřená výkonem 
funkce primátorky 

IČO: 00261238 
DIČ; OZ 00261238 
ęankovní spojení: Ceská spořitelna Praha 
Císlo účtu: 921402389/0800 

Statutární Zástupce: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: KOMPLEX DC s.r.o. 
Sídlo: 

I I ' 
Teplická 8, Děčín IX-Bynov, 405 05 

Sľalüľaffll ZGSÍUDCQI Mııøš černøhørský, jednatel 
ICQ: 28887108 
DIGI CZ28887108 
Bankovní spojení: ČSQB Dëčjn 
čısıø účtu: 226220145/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Zhotovítel“, Společně S objednatelem dále jen 
„smluvnl strany 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0567/OMH ze dne 18.08.2017 čl. lll, Odst. 1' byla doba 
provedení díla 35 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních pracı je 
lhůta pro dokončení prodloužena O 10 dnu. 

2. Dle SOD č. objednatele 2017-0567/OMH Ze dne 18.08.2017 čl. IV, Odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 432 883,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, 
že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné 
stavební práce spočívající ve stavbě lešení, provedení tepelná izolace stávající 

ocelové konstrukce a provedení oprav prorezlé nosné ocelové konstrukce. Veškeré 
vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku. . 

Cena za dílo dle SOD č. 2017-0567/OMH bez DPH: 432 883 _ Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 96881,58 Kč 
cøıxøvż zena Jfl];"5'e';`B'E›'Lø 

``````````````````````````````````````````````````````` 
"g§§';g;Í;g',2g'



3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dně ˇ “2 -íí- ZHÍB 

Objednateł I
V 

Mgr. Marie Blažková Miloš Cernøhorský 
pověřená výkonem funkce primátorky jednatel 

I,

ø 

1'

í

X 

Stránka 2 Z 2



KRYcí LIST ROZPOČTU 
Název stavby Zateplení nadstřešní konstrukce-Tıžní 

Název objektu 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČ: 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo 

1

I

I

I 

Dne 

10.05.2018 

_ 

Měrné a účelové jednotky

ı 
„1____

I I I I I I I I I I I I I I I II +__‹ Počet Náklady/1 m.J. Počet 
------------------ Náklady/ I mg. 

0; 0,00 
I 

0 

ol 0,00 

.'_____ 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I x I I
I 

Pøčeı Ě Náklady/I In.j. 

0: 0,00 
Rozpočtové náklady v CZK 

1 ;HSV 
1 
Dodávky 

_. . _ 
.| I. Ň , _ _ _ _ _ . . _ _ 

Monláž
, 

20 952,00 8 ;Práce prescas

I 

ıx 

; I\› 

__ 

„I___ I I I I I I 
__,_ 

I I I I I I I I I I I 

^~“-I-»-I“ 

“-r~`

I 

I 

I

I 

I 

I

l 

I 

I

I 

I 

I

I 

I

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

. 

I 

I

, 

I

I

I 

I 

I

I

I 
_ 

I

, 

I 

I

.

I 

I

I 

I 

I

I 

I

I

I 

I

I 

+ 

-I-

+

. 

I

I

I 

I

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I

I

, 

I 

I

, 

I 

I

. 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I

I

. 

„I 

I 

I

I 

I

I 

~+fl-+v-“+ˇ-I

- 

I I I I I I I I I I I I 

13 556 00 9' ÉBSZ pevné Dodl. 

8 Ěpsv zDøáávI‹y 3285,80 10':KulluIfllI>2žmàlK

_ 

4_ 1,
I I I I I I I I I I I 

=IvIønIáž 59 087,78 II
Š I 

oı 

u-I

I 
+44“--_-+

I 

g' 

I

.

I I I I 
_j___.„_. 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I

I 

""ˇ'|"""Tˇ I 

I 

I

I 

I 

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I 

I

I 

I

I 

I 

I 

I

I 

Dodávky 0,00 

z 
Montáž 0,00 

20 EHZS 

.__4- 

I I I I I I I I I I I I I I I I 

0,00 13 ;ZaříZení staveniště - - ~ - + __________________________ _ _ 

0,00 14§I=IøjI=.›KIøvê práce -------------- »--v-_I-___-..__-_-....-.._.___.-._ 
0,00 15'*,ÚZemnívllvy 

0,00 16 :Provozní vlivy 
_ _ _ . -ln . - _ - ~ - - - - v - - › - - - ̂  - - ˇ - ̌ - 

17 :Jiné VRN 
I _ . _ _ . _ _ „ . . . . _ _ _ _„._T___ 

18 ÍVRN Z rozpočtu 
_ _ _ _ „ . . ....L-..__~I--‹---- -“"`I"`-'^^"'"""`°"“I í"°'_'___' T"__`×AA_"_`-_M_'_ˇ_›--v-_`> 

7 iZRN(š.1-8) 96 881.58 I2ŠDNlřv8-11) 19ľVRN(ř-1348) 
.III ---------------- -~ ---+ ------------- -------------------------- 'ˇ 

0,00 2I§KønIpI.čInnøSI ; 

~ 0,00 22I0SfamíflàkI2dy 

A ÉL2àKIfiđ“ír02I›-flàklady B ÉD0PIñK°Vë flàklady IC Ěuákıaay na umistênistavhy 

___.,_ 

._

I .,. 

1 I I I I I I 

1.._v 

,___

I I I I I I 

,_ . . _ _ . _ _ _ _ . . _ _ _ _ _ v__
I 

0,00 

0,00 H IIII 
””I5ÍIŠIE_I' 

0-00" 

0,00 
"I5,'I5ø” 

0,00 

5 
0,00 

-I--‹1‹

I I I I I I I I I I I I I 

-ˇ-1-`“ˇ1 

--T 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

I 

I

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I

I 

II 
KOMPLĚX Dc €.r.ø._ 

Tepllcká 8 

, 

IČO; 288 87 108 ` DIČ: CZ28687108 (2) 

ĚPIøjøKıznı,Zhø±øvI±øı,ohjednzıøı _l_D_ __I‹_7f›_Il‹_‹ˇ-5If{_ł›_ęę_I?AIŤI_'l_ _____ __ 
" L UI IDPH “/II Základ Iıznê 

96 881,58 
DPH celkem 

Cena s DPH 

Esnfžená 15,0 96 881,58 
I 
Základní 21,0 0,00 

14 532,24 I 

0,00 

111 413,82 

I 
IDodá Zadavatel 
LKIOuzava doložka 
I ---------------------------------- -- 

I 

Dèčfn IX- Bynøv E §PrIp0čty a 0đP0čły _________ __ _______ ___ 
T 

```````````` 'ˇ 
0,00

1 

-r~`ı--

I I I I I I I I I n n II II ı n I n II I

I 

Zvýhodnění 
Í 

0,00 

, Strana 1 Z 1 Zpracováno systémem KROS plus



ROZPOČET 
Stavba: Zateplení nadstřešní konstrukce-Tržní 
Objekt: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Místo: 
Zpracoval: 
Datum: 10.5.2018 

1 

Č. Kód položky Popis
1 

MJ Množství 1 Cena Hmotnost
1 

celkem 
1 

jednotková 
1 

Cena Cełkem 
1 

celkem
I 

HSV

9 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

34 508,00 

29 008,00 

0,000 

0,000 

F1 1941112112 
2 1941112211 

1Montáž lešení ˇ m2 
1m2

,

9 
152,000 
120,000 

45,00, 
` 

1,00 

6 840.00 
9 120,00 

0,000 
0,000 

3 1941121212 
1F'říplatek k lešení rˇza první a ZKD den použití 
1Demnotaž lešení m2 152,000 30,00 4 560,00 0,000 

4 1941121213
l 

celek 1,000 
, 

1 800,00, 1 800,00 0,000 
5 944511111 

1Přesun lešení -doprava 
Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 152,000 

1 5,00, 760,00 0,0001 
6 944511211 m2 9 120,000 0,60 5 472,00 0,000 

1 
7 1044511811 

řPıˇ`iplatek k ochranné síti Za pn/ní a ZKD den použití 
Demontáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 152,000 3,00 455,00 0,000 

998 Přesun hmot 5 500,00 0,000 
1 

8 1998018003
1 
Přesun hmot Qeıek 1,000 5 500,00 5 500,00 0.000 

PSV 

713 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

62 373,58 

14 044,10 

0,008 

0,003 
9 713111121 Izolace konstrukce- PU pěnou m3 0,170 9 780,001 1 082,80 0,000[ 1 1 

1101713111122 Montáž izolace konstrukce rovné deskami 1 vrstva m2 4,550 1 950,001 8 872,501 0,0021 
1111713111123 Deska polystyrenova extrudovaná XPS 20mm Austrotherm m2 5,500 638,001 3 509,00 0,001 

Konstrukce klempířské 19 932,40 0,000 764 
Oplechování konstrukce Z falc.lak AL plechu rš do 750 l"l'\ 9,880 1 730,001 17 092,40 0,000 

12 764201141 
13 764201145 Hřebenova uzávěra konstrukce Z lak A_L plechem kus 1,000 2 840,001 2 840,00 0,000 

767 Konstrukce zámečnické 27 547,08! 0,004 

Opravy zámečnických konstrukcí ostatních ~ úprava a 
předělání otvoru v ocelových konstrukcích pro okna kus 4,000 1 490,001 5 960,00 0,000 14 767891901 
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - výměna 
ocelových profilů přivařenýchˇ m 19,880 

1 
588,001 11 649,68 0,001 

1 5 767891902 
Pomocné držáky tep izolace kus 16,000 325,001 5 200,00 0,000 16 767891911 

17 767991911 Navrtávka do konstrukce na výpln pr.12 mm kus 14,000 1 145,001 2 030,001 0,003 

18 767991912 Záslepka ks 14,000 29,101 407,40 0,000 

Přesun hmot tonážní pro Zámečnické konstrukce v 
celek 1,000 1 050,001 1 050,00 0.000 

1 9 9987671 03 objektech v do 24 m 
1Liı‹vldaøe odpadu pro konstrukce zamečnické celek 1,000 1 250,001 1 250,001

1 

0,000 1_210,_,9987671D4 

787 Dokončovací práce - zasklívání 850,00 0,001 

1 
21 787300901

1 
Oprava střešních konstrukcí a světlíkù přetmeleni 

kompl 
et 1,000 1 850,001 850,001 0,0011 

Celkem 96 881,58 

Strana 1 
Zpracováno systémem KROS plus Z1 

0,008


